Генеральному директору
ООО «Сатурн»
Семиной А.А.
От Макаровой Ю.В.

Заявление
Об оформлении дубликата трудовой книжки
[bookmark: _GoBack]Сообщаю, что моя трудовая книжка была утеряна в период после увольнения. В связи с этим, на основании части 3 п. 33 Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16 апреля 2003 г. №225, прошу выдать мне дубликат трудовой книжки. Мне известно, что я обязана оплатить стоимость бланка трудовой книжки.
Ю. В Макарова
25.04.2016 г.